

LD85- Laiganj Ambala Road Bishunpur
Anand Math to Kaila Pathi Bhagbanpur
Schedule XLV-Form No. 134 (VR84)
RRSM P

MUZAFFARPUR EAST DIVISION

SARAIYA SUB-DIVISION

SHUBHAM CONSTRUCTIONS

Measurement Book

MB No. - 3126

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—					
Loss—					
Kalganj					
Ambaka Road Bishunpur Arant					
Math to Kaila Path Bhabhanpur					
(C.V.R. 4)					
Name of Agency—					
Shubham					
Construction, Muzaffarpur					
Agreement No.—					
05/0480/2025					
Dated work start—					
09/05/2025					
Dated work complete—					
08/05/2026					

Measurements

① Clearing and grubbing
of Road 100 — do — do —
all — Job.

$$2 \times 43 \times 30 \times 1.5 = 3870.0 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 20 \times 1.5 = 60.0 \text{ m}^3$$

$$3930.0$$

$$50.40 \text{ m}^3$$

② Construction of un-reinforced
Cement Concrete Pavement
(M-35) — do — do — all — Job.

Continuation

Est on R/A BPI Abstract of Cost

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/2) Clearing and grubbing of Road land Sky Wide					
TMBP-(1)					
0.40 Ha @ 73248.75/Ha					29300.50
(2/8) Construction of under- forced plain cement concrete Sky Wide TMBP-(1)					
188.22 m ³ @ 7003.57/Ha					1318212.00
(3/36) providing and fixing MM GSY Informalorg					
Sign Board Sky Wide					
TMBP-(2)					
2 Nos @ 10835.13/Nos					21670.00
Sub Total =					1369182.00
Add 1% L.C =					13692.00
Add S.F =					20425.00
Subtotal =					1403299
Add 18% GST =					252594.00
Sub total =					1655893
Less 0.2% below =					4140.00
Net Amount =					1651753.00
Price					
31/10/25					
Master					
31/10/25					

Continuation